
ZARZĄDZENIE NR 357/24

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem

Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co 

następuje:

§ 1. W Zasadach nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miasto Szczecin, 

stanowiących Załącznik do Zarządzenia nr 73/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miasto Szczecin (zm. 

Zarządzenie Nr 65/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 98/21 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 218/23 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 4 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 210/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 

2024 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 w ust. 1:

a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a) w brzmieniu:

„4a) uzyskania wskazania sposobu głosowania dla osoby reprezentującej Gminę,

z wyłączeniem sytuacji gdy osobą reprezentującą Gminę jest Prezydent Miasta lub 

Zastępca Prezydenta Miasta.”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) przekazania kompletu dokumentów będących przedmiotem zgromadzenia wspólników 

Prezydentowi Miasta lub osobie reprezentującej Gminę, najpóźniej na 1 dzień przed 

planowanym terminem posiedzenia.”;

2) w § 15:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prezydent Miasta może wskazać inną osobę, która na podstawie jego upoważnienia,

pełnić będzie funkcję zgromadzenia. Wskazanie, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym

może dotyczyć konkretnego zgromadzenia lub wszystkich zgromadzeń danej spółki.”,

b) uchyla się ust. 3;

3) uchyla się § 18;

4) uchyla się § 19.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD98BAA8-A432-4E36-9B1A-7A61276A66FD. Podpisany Strona 1


